

## ROZSAH a CENA PRÁČ

A	Popis stavebných prác:	M.j.	Jedn.Cena	Mnozstvo	CENA celkom
1	Búracie práce a demontáž pôvodných prvkov	kpl	135	1	135,00 €
2	Demontáž PVC podlahoviny	kpl	1	77	77,00 €
3	Osekanie starej omietky	m2	3,32	35	116,20 €
4	Vybúranie obkladu	m2	8	7	56,00 €
5	Úprava a príprava podkladu pod dlažbu	m2	11,96	8	95,68 €
6	Cementovanie mliekom zo šedého cementu	m2	2,65	35	92,75 €
7	Hrubá omietka	m2	6,8	35	238,00 €
8	Jemná omietka	m2	5,65	15	84,75 €
9	Poter	m2	7	8	56,00 €
10	Dodávka a montáž dlažby	m2	25,6	8	204,80 €
11	Dodávka a montáž obkladu	m2	25,6	35	896,00 €
12	Dodávka a montáž podlahoviny	m2	10,3	77	793,10 €
13	Dodávka a montáž soklíkov	bm	4,5	45	202,50 €
14	Vyspravenie stien 10%	m2	1,5	150	225,00 €
15	Oprava omietky muriva z Ypor	m2	7,62	9	68,58 €
16	Oprava a zfunkčnenie krídel okien		150	1	150,00 €
17	Náter zárubní	ks	22,6	8	180,80 €
18	Maľovanie stien	m2	2,3	75	172,50 €
19	Náter sokla	m2	5	75	375,00 €
20	Maľovanie stropu	m2	2,3	88	202,40 €
21	Dodávka a montáž nových dverí	ks	56	3	168,00 €
22	Drobné stavebné práce	kpl.	240	1	240,00 €
23	Odvoz sute	t	300	0,5	150,00 €
24	Poplatok za skládku	t	50	0,5	25,00 €
<b>A</b>	<b>Cena celkom za stavebné práce</b>				<b>5 005,06 €</b>
<b>B</b>	<b>Popis vodoinštalčných a kúrenárskych prác: M.</b>				
	Dodávka a montáž WC kombi s napojením na vodu	ks	95	2	190,00 €
	Dodávka a montáž umývadlo 40 + batéria s napojením	ks	100	1	100,00 €
	Dodávka a montáž umývadlo 60 + batéria s napojením	ks	120	1	120,00 €
	Dodávka a montáž radiátor 900x600 22k s napojením	ks	75	2	150,00 €
	Demontáž, úprava a presun vedenia ÚK dodávka,	kpl	350	1	350,00 €
	Prepojenie prietokového ohrievača do 2. WC kpl 1	kpl	60	1	60,00 €
<b>B</b>	<b>Cena celkom za vodoinštalčné a kúrenársk</b>				<b>970,00 €</b>
<b>C</b>	<b>Popis elektromontážnych prác:</b>				
	Dodávka, montáž, prepojenie a zapojenie elektroinštalácie s uvedenými prvkami súb. 1	kpl	80	1	80,00 €
	Závesné svietidlo ks 1	ks	60	1	60,00 €
	Svietidlo stropnica ks 6	ks	25	0	- €
	Žiarivkové svietidlo ks 4	ks	35	0	- €
	Vypínače ks 13	ks	13	13	169,00 €
	Dvojjzásuvky ks 9	ks	13	9	117,00 €
	Kábel cyky bm *80	bm	3	80	240,00 €
	Krabica rozvodná ks *15	ks	5	15	75,00 €
	Prúdový chránič ks 2	ks	40	2	80,00 €
	Ventilátor malý ks 2	ks	30	0	- €
	Prietokový ohrievač ks 1	ks	150	1	150,00 €
	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy kpl	sub	50	1	50,00 €
<b>C</b>	<b>Cena celkom za elektromontážne práce</b>				<b>1 021,00 €</b>
<b>D</b>	<b>Cena celkom ABC</b>				<b>6 996,06 €</b>